
新型コロナウイルス感染症についてお知らせ 第七報 2022.3.4 

 

 令和４年２月２２日（火）以降、新たなコロナウイルス感染者が確認されていない等によ

り、八王子保健所から本日をもって健康管理期間を終了する旨確認いたしましたこと、ご報

告申し上げます。 

 この度は、ご利用者様並びにご家族様はじめ関係各位の皆様には、長期にわたり多大なご

心配とご迷惑をおかけ致しました事、心からお詫び申し上げます。 

 今後も職員一同、感染防止対策の徹底を図ってまいります。皆様方には変わらぬご理解・

ご協力並びにご高配賜りますよう、心からお願い申し上げます。 


